Edital 004/2021 - Resultado da Prova de Títulos e Currículo do Processo Seletivo

Simplificado online de docentes por tempo determinado na área de Educação

Matemática e áreas afins na FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE VIRTUAL DO ESTADO

DE SÃO PAULO – UNIVESP – Processo PRC-2021/00128 – e Convocação para a

próxima etapa

A Banca Examinadora, faz saber, tendo em vista o Processo Seletivo Simplificado –

Processo PRC-2021/00128-V01, conforme Edital 004/2021, publicado no DOE de

14/08/2021, Seção I, pág. 123, que o Resultado da Prova de Títulos e Currículo foi o

que segue:

CANDIDATOS APTOS PARA A PRÓXIMA ETAPA conforme previsto no Item 6.4 do

Edital de Abertura

Número de
inscrição Nome Completo Média

4042
Nilton Silveira
Domingues 8.5

4034
ANTONIO JOSÉ
LOPES 7.6

4043 Lucas Carato Mazzi 7.6

4039
Tiago Giorgetti
Chinellato 6.9

4050 Beatriz Fernanda Litoldo 6.9

4027 Maria Teresa Zampieri 6.5

4028 Luzia Maya Kikuchi 5.9

4017 Célia Regina Roncato 5.3

CANDIDATOS NÃO APTOS PARA A PRÓXIMA ETAPA

Número do documento
com foto Média

215001424 4.9

368949849 4.8

25565585 3.1

194471639
Desclassificado conforme item
11.2

140816458
Desclassificado conforme item
11.2

Os candidatos aptos para a próxima etapa deverão comparecer à reunião virtual

realizada via Microsoft Teams (acesso realizado por meio do link enviado no e-mail

cadastrado), dia 27/10/2021 às 8h, para sorteio dos pontos e da ordem da Prova

Didática e da Prova de Arguição

São Paulo, 26 de outubro de 2021

Banca Examinadora

Glauce Barbosa Verão - Presidente

Barbara Corominas Valério

Pedro Luiz Fagundes

Frederico Fonseca Fernandes

Vinicius Casteluber Laass